
KLUB STRZELECKI 

TARCZA SZAMOTUŁY 

ul. Powstańców Wlkp. 14 

64-500 Szamotuły 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT Nr 10/2024 

 

XIII TURNIEJ STRZELECKI  

O PUCHAR STAROSTY SZAMOTULSKIEGO 

Strzelanie kulowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mutowo 11.08.2024 

 



str. 2 
 

XIII TURNIEJ STRZELECKI O PUCHAR STAROSTY SZAMOTULSKIEGO – Mutowo 11.08.2024 

Funkcyjni zawodów: 

Lp. Funkcja sędziowska Nazwisko i Imię Kl. sędziowska Numer Licencji 
1 Sędzia Główny Zawodów MUSIAŁ Michał Sędzia kl. I 10852/I/21 
2 Przew. Komisji Klasyfikacyjnej NOWAK Przemysław Sędzia kl. I 2149/I/20 
3 Sędzia Obliczeniowy WEGNER Ryszard Sędzia kl. II 13307/II/23 
4 Sędzia Obliczeniowy MATZ Radosław Sędzia kl. III 16693/III/22 
5 Sędzia Obliczeniowy NOWAKOWSKI Krzysztof Sędzia kl. III 16695/III/22 
6 Sędzia Obliczeniowy TROJANEK Marcin Sędzia kl. III 13848/III/21 
7 Sędzia Stanowiskowy BASIŃSKA Bernadetta Sędzia kl. III 16671/III/22 
8 Sędzia Stanowiskowy BASIŃSKI Mariusz Sędzia kl. III 14513/III/21 
9 Sędzia Stanowiskowy KAJZDERSKI Mateusz Sędzia kl. III 16686/III/22 
10 Sędzia Stanowiskowy MATUSZAK Artur Sędzia kl. III 13314/III/20 
11 Sędzia Stanowiskowy POŚPIESZNY Damian Sędzia kl. III 13844/III/21 
12 Sędzia Stanowiskowy TOMKOWIAK Błażej Sędzia kl. III 16700/III/22 
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Lista uczestników zawodów – Mutowo 11.08.2024 
Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 
1 ANGLARD Szymon TARCZA Szamotuły 042810/02/2024 
2 ANGLART Damian TARCZA Szamotuły 114929/02/2024 
3 ARCISZEWSKI Adam TARCZA Szamotuły 073012/03/2024 
4 BARTKOWIAK Ryszard Józef TARCZA Szamotuły 006904/01/2024 
5 BARTOL Sławomir TARCZA Szamotuły 080099/02/2024 
6 BASIŃSKA Bernadetta TARCZA Szamotuły 079731/01/2024 
7 BASIŃSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 079732/01/2024 
8 BEBEN Grzegorz TARCZA Szamotuły 116761/03/2024 
9 BIEGAŃSKI Jan TARCZA Szamotuły 035559/01/2024 
10 BILSKA Dominika TARCZA Szamotuły 064345/01/2024 
11 BUDYCH Jakub TARCZA Szamotuły 120774/06/2024 
12 CESAR Jędrzej TARCZA Szamotuły 064352/01/2024 
13 CHLEBNICZEK Mariusz TARCZA Szamotuły 092135/01/2024 
14 CHUDY Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 
15 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 080831/01/2024 
16 CZARNIAK Roman GRUNWALD Poznań 003962/01/2024 
17 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 017094/01/2024 
18 DULEWICZ Damian TARCZA Szamotuły 030058/01/2024 
19 DZIUBINSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 024819/01/2024 
20 EIBEN Piotr TARCZA Szamotuły 006950/07/2024 
21 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 045523/01/2024 
22 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 058776/01/2024 
23 GIERCZAK Dominik TARCZA Szamotuły 037606/01/2024 
24 GRACZYK Jan TARCZA Szamotuły 085943/02/2024 
25 GRACZYK Michał TARCZA Szamotuły 071517/01/2024 
26 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/06/2024 
27 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 105531/02/2024 
28 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA Poznań 031350/11/2023 
29 GRUPIŃSKI Grzegorz TARCZA Szamotuły 048072/01/2024 
30 HERRMANN Marian TARCZA Szamotuły 033601/01/2024 
31 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 038596/01/2024 
32 JAKIMOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 042811/01/2024 
33 JANICKI Ryszard TARCZA Szamotuły 098589/12/2022 
34 JASKUŁA Grzegorz TARCZA Szamotuły 033600/01/2024 
35 JERZAK Leszek TARCZA Szamotuły 026695/01/2024 
36 JERZAK Marcin TARCZA Szamotuły 030059/01/2024 
37 JOPEK Tomasz TARCZA Szamotuły 042812/01/2024 
38 JUST Jerzy TARCZA Szamotuły 002130/01/2024 
39 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 002131/01/2024 
40 KACZMAREK Piotr TARCZA Szamotuły 085945/01/2024 
41 KAJZDERSKI Marian TARCZA Szamotuły 112351/01/2024 
42 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 088520/01/2024 
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43 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 095642/01/2024 
44 KRAJEWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 084240/01/2024 
45 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 114129/01/2024 
46 KRÓLIKOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 095643/01/2024 
47 KUBIAK Michał WIARUS Oborniki 066928/03/2024 
48 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/07/2024 
49 KUDLIŃSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 064350/01/2024 
50 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły 108193/01/2024 
51 LUBIŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 056841/01/2024 
52 MAĆKOWIAK Krzysztof TARCZA Szamotuły 113014/01/2024 
53 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 080108/04/2024 
54 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 080109/01/2024 
55 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 123927/07/2024 
56 MIZGALSKI Michał MAGNUM Poznań 020839/02/2024 
57 MOLIK Wiesław TARCZA Szamotuły 120961/06/2024 
58 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 027433/12/2023 
59 MUSIAŁ Michalina TARCZA Szamotuły 113016/01/2024 
60 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 060214/01/2024 
61 NOWAK Dominik TARCZA Szamotuły 113018/01/2024 
62 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 080110/01/2024 
63 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/12/2023 
64 PAŁKA Sebastian TARCZA Szamotuły 103884/01/2024 
65 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 017160/01/2024 
66 PĘCZAK Jakub TARCZA Szamotuły 058773/03/2024 
67 PIETRUSCHKA Georg TARCZA Szamotuły 116762/03/2024 
68 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły 035562/01/2024 
69 POLAK Konrad TARCZA Szamotuły 072363/03/2024 
70 POPIELARSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 120786/06/2024 
71 POPIOŁEK Damian TARCZA Szamotuły 085947/01/2024 
72 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 048069/01/2024 
73 PRZEZWICKI Maciej TARCZA Szamotuły 108385/01/2024 
74 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384/01/2024 
75 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/07/2024 
76 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły 033242/02/2024 
77 PYTEL Rafał TARCZA Szamotuły 069172/03/2024 
78 RACKI Dariusz TARCZA Szamotuły 049822/03/2024 
79 RAKOWSKI Fabian TARCZA Szamotuły 107256/01/2024 
80 SCHAEFER Jan TARCZA Szamotuły 055551/01/2024 
81 SEROKA Robert TARCZA Szamotuły 069586/12/2022 
82 SIĄKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 117803/04/2024 
83 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 643370/01/2024 
84 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/03/2024 
85 SPYLCZYN Monika TARCZA Szamotuły 123168/07/2024 
86 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 042809/01/2024 
87 SZCZECHOWIAK Edward TARCZA Szamotuły 024818/01/2024 
88 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 106154/01/2024 
89 TROJANEK Marcin TARCZA Szamotuły 040604/01/2024 
90 TROJANEK Piotr VIS Gostyń 064807/01/2024 
91 URBAN Jarosław PKS Piła 290270/01/2024 
92 URLEWICZ Marek TARCZA Szamotuły 069590/03/2024 
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93 WARDYNSKI Piotr TARCZA Szamotuły 089482/01/2024 
94 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 064347/03/2024 
95 WIENCH Krzysztof TARCZA Szamotuły 073014/01/2024 
96 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 098312/01/2024 
97 WOŹNIAK Agnieszka TARCZA Szamotuły 064349/01/2024 
98 WOŹNIAK Marcelina KBS Tarnowo Podgórne 121080/06/2024 
99 WOŹNIAK Mikołaj TARCZA Szamotuły 049813/01/2024 
100 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły 058777/01/2024 
101 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły 040607/01/2024 
102 ZABORSKI Władysław TARCZA Szamotuły 069587/01/2024 
103 ZUZEK Marek TARCZA Szamotuły 088524/03/2024 
104 ŻWAWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 117804/04/2024 
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Protokół nr. 1 
XIII TURNIEJ STRZELECKI O PUCHAR STAROSTY SZAMOTULSKIEGO - Mutowo 11.08.2024 
Pistolet Pneumatyczny – Ppn10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto  Licencja Wynik X 

1 TROJANEK Piotr VIS Gostyń 064807/01/2024 90 0 
2 JASKUŁA Grzegorz TARCZA Szamotuły 033600/01/2024 87 1 
3 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 060214/01/2024 86 0 
4 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 064347/03/2024 85 0 
5 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 106154/01/2024 85 0 
6 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 080109/01/2024 84 1 
7 MIZGALSKI Michał MAGNUM Poznań 020839/02/2024 83 0 
8 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 123927/07/2024 80 1 
9 RACKI Dariusz TARCZA Szamotuły 049822/03/2024 80 0 
10 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły 040607/01/2024 72 0 
11 WOŹNIAK Mikołaj TARCZA Szamotuły 049813/01/2024 69 0 
12 ZUZEK Marek TARCZA Szamotuły 088524/03/2024 68 0 
13 GRACZYK Michał TARCZA Szamotuły 071517/01/2024 67 0 
14 WARDYNSKI Piotr TARCZA Szamotuły 089482/01/2024 66 0 
15 CHLEBNICZEK Mariusz TARCZA Szamotuły 092135/01/2024 64 0 
16 URBAN Jarosław PKS Piła 290270/01/2024 64 0 
17 WIENCH Krzysztof TARCZA Szamotuły 073014/01/2024 64 0 
18 SZCZECHOWIAK Edward TARCZA Szamotuły 024818/01/2024 63 1 
19 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 080110/01/2024 62 0 
20 LUBIŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 056841/01/2024 62 0 
21 CESAR Jędrzej TARCZA Szamotuły 064352/01/2024 62 0 
22 POLAK Konrad TARCZA Szamotuły 072363/03/2024 62 0 
23 BUDYCH Jakub TARCZA Szamotuły 120774/06/2024 59 0 
24 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/07/2024 58 0 
25 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 048069/01/2024 57 0 
26 PĘCZAK Jakub TARCZA Szamotuły 058773/03/2024 57 0 
27 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 114129/01/2024 53 0 
28 SPYLCZYN Monika TARCZA Szamotuły 123168/07/2024 53 0 
29 BARTOL Sławomir TARCZA Szamotuły 080099/02/2024 52 0 
30 ARCISZEWSKI Adam TARCZA Szamotuły 073012/03/2024 52 0 
31 BEBEN Grzegorz TARCZA Szamotuły 116761/03/2024 50 0 
32 MOLIK Wiesław TARCZA Szamotuły 120961/06/2024 49 0 
33 PIETRUSCHKA Georg TARCZA Szamotuły 116762/03/2024 48 0 
34 CHUDY Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 46 0 
35 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/07/2024 42 0 
36 JANICKI Ryszard TARCZA Szamotuły 098589/12/2022 40 0 
37 ANGLART Damian TARCZA Szamotuły 114929/02/2024 38 0 
38 DZIUBINSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 024819/01/2024 37 0 
39 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/03/2024 32 0 
40 BARTKOWIAK Ryszard Józef TARCZA Szamotuły 006904/01/2024 32 0 
41 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 002131/01/2024 27 0 
42 JOPEK Tomasz TARCZA Szamotuły 042812/01/2024 25 0 
43 GRACZYK Jan TARCZA Szamotuły 085943/02/2024 22 0 
44 WOŹNIAK Agnieszka TARCZA Szamotuły 064349/01/2024 21 0 
45 JAKIMOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 042811/01/2024 21 0 
46 SCHAEFER Jan TARCZA Szamotuły 055551/01/2024 21 0 



str. 7 
 

47 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/06/2024 19 0 
48 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 080108/04/2024 18 0 
49 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 017094/01/2024 16 0 
50 GIERCZAK Dominik TARCZA Szamotuły 037606/01/2024 4 0 
51 ANGLARD Szymon TARCZA Szamotuły 042810/02/2024 4 0 
51 EIBEN Piotr TARCZA Szamotuły 006950/07/2024 4 0 
53 PAŁKA Sebastian TARCZA Szamotuły 103884/01/2024 2 0 
54 BIEGAŃSKI Jan TARCZA Szamotuły 035559/01/2024 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

NOWAK Przemysław 
Sędzia kl. I 
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Protokół nr. 2 
XIII TURNIEJ STRZELECKI O PUCHAR STAROSTY SZAMOTULSKIEGO - Mutowo 11.08.2024 
Karabinek Pneumatyczny – Kpn10 
54 

     

Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto  Licencja Wynik X 

1 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 080110/01/2024 88 0 
2 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 106154/01/2024 75 0 
3 WARDYNSKI Piotr TARCZA Szamotuły 089482/01/2024 65 1 
4 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 060214/01/2024 60 0 
5 URBAN Jarosław PKS Piła 290270/01/2024 58 0 
6 JASKUŁA Grzegorz TARCZA Szamotuły 033600/01/2024 56 0 
7 BUDYCH Jakub TARCZA Szamotuły 120774/06/2024 50 0 
8 CZARNIAK Roman GRUNWALD Poznań 003962/01/2024 48 1 
9 GIERCZAK Dominik TARCZA Szamotuły 037606/01/2024 48 0 
10 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/07/2024 45 0 
11 ANGLART Damian TARCZA Szamotuły 114929/02/2024 44 0 
12 PĘCZAK Jakub TARCZA Szamotuły 058773/03/2024 39 0 
13 TROJANEK Piotr VIS Gostyń 064807/01/2024 38 0 
14 BARTKOWIAK Ryszard Józef TARCZA Szamotuły 006904/01/2024 38 0 
15 CESAR Jędrzej TARCZA Szamotuły 064352/01/2024 33 0 
16 BEBEN Grzegorz TARCZA Szamotuły 116761/03/2024 31 0 
17 ARCISZEWSKI Adam TARCZA Szamotuły 073012/03/2024 30 0 
18 BARTOL Sławomir TARCZA Szamotuły 080099/02/2024 29 0 
19 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 064347/03/2024 28 0 
20 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 123927/07/2024 28 0 
21 SCHAEFER Jan TARCZA Szamotuły 055551/01/2024 28 0 
22 DZIUBINSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 024819/01/2024 26 0 
23 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/03/2024 25 0 
24 POLAK Konrad TARCZA Szamotuły 072363/03/2024 23 0 
25 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 017094/01/2024 23 0 
26 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 114129/01/2024 22 0 
27 JOPEK Tomasz TARCZA Szamotuły 042812/01/2024 21 0 
28 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 002131/01/2024 21 0 
29 ZUZEK Marek TARCZA Szamotuły 088524/03/2024 21 0 
30 LUBIŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 056841/01/2024 20 0 
31 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły 040607/01/2024 19 0 
32 CHLEBNICZEK Mariusz TARCZA Szamotuły 092135/01/2024 19 0 
33 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/07/2024 19 0 
34 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 080108/04/2024 19 0 
35 JAKIMOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 042811/01/2024 19 0 
36 JUST Jerzy TARCZA Szamotuły 002130/01/2024 18 0 
37 TROJANEK Marcin TARCZA Szamotuły 040604/01/2024 18 0 
38 PIETRUSCHKA Georg TARCZA Szamotuły 116762/03/2024 17 0 
39 JERZAK Leszek TARCZA Szamotuły 026695/01/2024 16 0 
40 SPYLCZYN Monika TARCZA Szamotuły 123168/07/2024 16 0 
41 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 017160/01/2024 15 0 
42 GRACZYK Jan TARCZA Szamotuły 085943/02/2024 14 0 
43 WIENCH Krzysztof TARCZA Szamotuły 073014/01/2024 13 0 
44 MOLIK Wiesław TARCZA Szamotuły 120961/06/2024 12 0 
45 GRUPIŃSKI Grzegorz TARCZA Szamotuły 048072/01/2024 12 0 
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46 WOŹNIAK Agnieszka TARCZA Szamotuły 064349/01/2024 11 0 
47 GRACZYK Michał TARCZA Szamotuły 071517/01/2024 8 0 
48 WOŹNIAK Mikołaj TARCZA Szamotuły 049813/01/2024 6 0 
49 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/06/2024 5 0 
50 RACKI Dariusz TARCZA Szamotuły 049822/03/2024 5 0 
51 EIBEN Piotr TARCZA Szamotuły 006950/07/2024 4 0 
52 ANGLARD Szymon TARCZA Szamotuły 042810/02/2024 3 0 
53 PAŁKA Sebastian TARCZA Szamotuły 103884/01/2024 2 0 
54 BIEGAŃSKI Jan TARCZA Szamotuły 035559/01/2024 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

NOWAK Przemysław 
Sędzia kl. I 
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Protokół nr. 3 
XIII TURNIEJ STRZELECKI O PUCHAR STAROSTY SZAMOTULSKIEGO - Mutowo 11.08.2024 
Pistolet sportowy – Psp10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto  Licencja Wynik X 

1 JASKUŁA Grzegorz TARCZA Szamotuły 033600/01/2024 93 1 
2 TROJANEK Piotr VIS Gostyń 064807/01/2024 92 2 
3 CZARNIAK Roman GRUNWALD Poznań 003962/01/2024 89 1 
3 RACKI Dariusz TARCZA Szamotuły 049822/03/2024 89 1 
5 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 080831/01/2024 89 1 
5 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 060214/01/2024 89 1 
7 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 080109/01/2024 88 0 
8 KAJZDERSKI Marian TARCZA Szamotuły 112351/01/2024 87 1 
9 URBAN Jarosław PKS Piła 290270/01/2024 87 1 
10 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły 033242/02/2024 86 0 
11 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 095642/01/2024 86 0 
12 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 080110/01/2024 85 0 
13 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 058776/01/2024 82 1 
14 SZCZECHOWIAK Edward TARCZA Szamotuły 024818/01/2024 81 1 
15 WIENCH Krzysztof TARCZA Szamotuły 073014/01/2024 81 0 
16 SPYLCZYN Monika TARCZA Szamotuły 123168/07/2024 79 0 
17 NOWAK Dominik TARCZA Szamotuły 113018/01/2024 79 0 
18 CHUDY Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 78 1 
19 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 123927/07/2024 76 0 
20 BASIŃSKA Bernadetta TARCZA Szamotuły 079731/01/2024 75 0 
21 BASIŃSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 079732/01/2024 74 0 
22 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły 058777/01/2024 73 0 
23 POPIELARSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 120786/06/2024 72 0 
24 MOLIK Wiesław TARCZA Szamotuły 120961/06/2024 71 1 
25 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/07/2024 71 0 
26 GRUPIŃSKI Grzegorz TARCZA Szamotuły 048072/01/2024 69 0 
27 LUBIŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 056841/01/2024 68 0 
28 HERRMANN Marian TARCZA Szamotuły 033601/01/2024 68 0 
29 KACZMAREK Piotr TARCZA Szamotuły 085945/01/2024 67 0 
30 POLAK Konrad TARCZA Szamotuły 072363/03/2024 67 0 
31 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 048069/01/2024 65 0 
32 CHLEBNICZEK Mariusz TARCZA Szamotuły 092135/01/2024 65 1 
33 KUBIAK Michał WIARUS Oborniki 066928/03/2024 62 0 
34 GRACZYK Michał TARCZA Szamotuły 071517/01/2024 60 0 
35 WOŹNIAK Marcelina KBS Tarnowo Podgórne 121080/06/2024 60 0 
36 ANGLART Damian TARCZA Szamotuły 114929/02/2024 59 0 
37 MIZGALSKI Michał MAGNUM Poznań 020839/02/2024 57 0 
38 MUSIAŁ Michalina TARCZA Szamotuły 113016/01/2024 56 0 
39 ARCISZEWSKI Adam TARCZA Szamotuły 073012/03/2024 55 0 
40 BEBEN Grzegorz TARCZA Szamotuły 116761/03/2024 55 0 
41 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/07/2024 53 1 
42 RAKOWSKI Fabian TARCZA Szamotuły 107256/01/2024 53 0 
43 SIĄKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 117803/04/2024 52 1 
44 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 038596/01/2024 52 0 
45 SEROKA Robert TARCZA Szamotuły 069586/12/2022 49 0 
46 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/03/2024 48 0 
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47 ZUZEK Marek TARCZA Szamotuły 088524/03/2024 47 0 
48 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 002131/01/2024 45 0 
49 BARTKOWIAK Ryszard Józef TARCZA Szamotuły 006904/01/2024 45 0 
50 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 643370/01/2024 44 0 
51 DZIUBINSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 024819/01/2024 40 0 
52 SCHAEFER Jan TARCZA Szamotuły 055551/01/2024 37 0 
53 JOPEK Tomasz TARCZA Szamotuły 042812/01/2024 36 0 
54 GRACZYK Jan TARCZA Szamotuły 085943/02/2024 36 0 
55 GIERCZAK Dominik TARCZA Szamotuły 037606/01/2024 35 0 
56 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 017094/01/2024 35 0 
57 JAKIMOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 042811/01/2024 35 0 
58 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 080108/04/2024 32 0 
59 WOŹNIAK Mikołaj TARCZA Szamotuły 049813/01/2024 30 0 
60 JANICKI Ryszard TARCZA Szamotuły 098589/12/2022 28 0 
61 ZABORSKI Władysław TARCZA Szamotuły 069587/01/2024 24 0 
62 PIETRUSCHKA Georg TARCZA Szamotuły 116762/03/2024 23 0 
63 PĘCZAK Jakub TARCZA Szamotuły 058773/03/2024 13 0 
64 EIBEN Piotr TARCZA Szamotuły 006950/07/2024 4 0 
65 PAŁKA Sebastian TARCZA Szamotuły 103884/01/2024 2 0 
65 PYTEL Rafał TARCZA Szamotuły 069172/03/2024 2 0 
67 BIEGAŃSKI Jan TARCZA Szamotuły 035559/01/2024 0 0 
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NOWAK Przemysław 
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Protokół nr. 4 
XIII TURNIEJ STRZELECKI O PUCHAR STAROSTY SZAMOTULSKIEGO - Mutowo 11.08.2024 
Pistolet centralnego zapłonu – Pcz10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto  Licencja Wynik X 

1 JASKUŁA Grzegorz TARCZA Szamotuły 033600/01/2024 95 1 
2 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 080109/01/2024 93 3 
3 CZARNIAK Roman GRUNWALD Poznań 003962/01/2024 92 1 
4 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA Poznań 031350/11/2023 90 0 
5 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 106154/01/2024 89 0 
6 WARDYNSKI Piotr TARCZA Szamotuły 089482/01/2024 87 2 
7 TROJANEK Piotr VIS Gostyń 064807/01/2024 86 2 
8 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 058776/01/2024 86 1 
9 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/07/2024 83 2 
10 KUDLIŃSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 064350/01/2024 83 1 
11 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 080110/01/2024 82 1 
12 MIZGALSKI Michał MAGNUM Poznań 020839/02/2024 82 0 
13 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły 035562/01/2024 81 0 
14 URBAN Jarosław PKS Piła 290270/01/2024 78 1 
15 KUBIAK Michał WIARUS Oborniki 066928/03/2024 78 0 
16 DULEWICZ Damian TARCZA Szamotuły 030058/01/2024 78 0 
17 RACKI Dariusz TARCZA Szamotuły 049822/03/2024 78 0 
18 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 095642/01/2024 76 0 
19 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły 033242/02/2024 74 1 
20 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 042809/01/2024 73 1 
21 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 060214/01/2024 73 0 
22 KAJZDERSKI Marian TARCZA Szamotuły 112351/01/2024 71 0 
23 BILSKA Dominika TARCZA Szamotuły 064345/01/2024 70 2 
24 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 027433/12/2023 70 0 
25 POPIOŁEK Damian TARCZA Szamotuły 085947/01/2024 69 0 
26 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 080831/01/2024 69 0 
27 PIETRUSCHKA Georg TARCZA Szamotuły 116762/03/2024 69 0 
28 PRZEZWICKI Maciej TARCZA Szamotuły 108385/01/2024 67 0 
29 KRAJEWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 084240/01/2024 67 0 
30 SZCZECHOWIAK Edward TARCZA Szamotuły 024818/01/2024 63 0 
31 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 064347/03/2024 61 0 
32 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 038596/01/2024 61 0 
33 GIERCZAK Dominik TARCZA Szamotuły 037606/01/2024 58 0 
34 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły 040607/01/2024 58 0 
35 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły 058777/01/2024 57 1 
36 KRÓLIKOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 095643/01/2024 57 0 
37 NOWAK Dominik TARCZA Szamotuły 113018/01/2024 57 0 
38 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384/01/2024 56 0 
39 CHLEBNICZEK Mariusz TARCZA Szamotuły 092135/01/2024 56 0 
40 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły 108193/01/2024 54 0 
41 GRUPIŃSKI Grzegorz TARCZA Szamotuły 048072/01/2024 53 0 
42 RAKOWSKI Fabian TARCZA Szamotuły 107256/01/2024 50 1 
43 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 123927/07/2024 47 0 
44 GRACZYK Michał TARCZA Szamotuły 071517/01/2024 46 0 
45 BASIŃSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 079732/01/2024 44 0 
46 CHUDY Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 44 0 
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47 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 643370/01/2024 42 0 
48 SPYLCZYN Monika TARCZA Szamotuły 123168/07/2024 42 0 
49 PĘCZAK Jakub TARCZA Szamotuły 058773/03/2024 40 0 
50 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 098312/01/2024 40 0 
51 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 105531/02/2024 38 1 
52 ŻWAWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 117804/04/2024 38 0 
53 LUBIŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 056841/01/2024 36 0 
54 MUSIAŁ Michalina TARCZA Szamotuły 113016/01/2024 36 0 
55 BARTKOWIAK Ryszard Józef TARCZA Szamotuły 006904/01/2024 36 0 
56 POLAK Konrad TARCZA Szamotuły 072363/03/2024 36 0 
57 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/12/2023 34 0 
58 ZUZEK Marek TARCZA Szamotuły 088524/03/2024 34 0 
59 ANGLART Damian TARCZA Szamotuły 114929/02/2024 34 0 
60 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 045523/01/2024 33 0 
61 CESAR Jędrzej TARCZA Szamotuły 064352/01/2024 27 0 
62 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 080108/04/2024 24 0 
63 URLEWICZ Marek TARCZA Szamotuły 069590/03/2024 22 0 
64 MAĆKOWIAK Krzysztof TARCZA Szamotuły 113014/01/2024 22 0 
65 POPIELARSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 120786/06/2024 22 0 
66 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/03/2024 21 0 
67 BASIŃSKA Bernadetta TARCZA Szamotuły 079731/01/2024 20 0 
68 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/06/2024 17 0 
69 BEBEN Grzegorz TARCZA Szamotuły 116761/03/2024 12 0 
70 DZIUBINSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 024819/01/2024 12 0 
71 ARCISZEWSKI Adam TARCZA Szamotuły 073012/03/2024 10 0 
72 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/07/2024 7 0 
73 WOŹNIAK Agnieszka TARCZA Szamotuły 064349/01/2024 6 0 
74 JANICKI Ryszard TARCZA Szamotuły 098589/12/2022 6 0 
75 SEROKA Robert TARCZA Szamotuły 069586/12/2022 6 0 
76 WIENCH Krzysztof TARCZA Szamotuły 073014/01/2024 4 0 
77 EIBEN Piotr TARCZA Szamotuły 006950/07/2024 3 0 
78 PAŁKA Sebastian TARCZA Szamotuły 103884/01/2024 2 0 
79 WOŹNIAK Mikołaj TARCZA Szamotuły 049813/01/2024 1 0 
80 GRACZYK Jan TARCZA Szamotuły 085943/02/2024 0 0 
80 ZABORSKI Władysław TARCZA Szamotuły 069587/01/2024 0 0 
82 BIEGAŃSKI Jan TARCZA Szamotuły 035559/01/2024 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

NOWAK Przemysław 
Sędzia kl. I 
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Protokół nr. 5 
XIII TURNIEJ STRZELECKI O PUCHAR STAROSTY SZAMOTULSKIEGO - Mutowo 11.08.2024 
Pistolet wojskowy – Pw10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto  Licencja Wynik X 

1 JASKUŁA Grzegorz TARCZA Szamotuły 033600/01/2024 96 3 
2 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 080109/01/2024 96 2 
3 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 080110/01/2024 96 1 
4 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 060214/01/2024 95 3 
5 KUBIAK Michał WIARUS Oborniki 066928/03/2024 94 3 
5 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA Poznań 031350/11/2023 94 3 
7 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 106154/01/2024 94 1 
8 TROJANEK Piotr VIS Gostyń 064807/01/2024 92 1 
9 CZARNIAK Roman GRUNWALD Poznań 003962/01/2024 90 1 
10 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 095642/01/2024 87 0 
11 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 123927/07/2024 86 1 
12 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły 035562/01/2024 86 0 
13 PRZEZWICKI Maciej TARCZA Szamotuły 108385/01/2024 86 0 
14 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 027433/12/2023 85 1 
15 RACKI Dariusz TARCZA Szamotuły 049822/03/2024 85 0 
16 KUDLIŃSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 064350/01/2024 83 0 
17 URBAN Jarosław PKS Piła 290270/01/2024 82 1 
18 BASIŃSKI Bariusz TARCZA Szamotuły 079732/01/2024 82 1 
19 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/07/2024 81 0 
20 SPYLCZYN Monika TARCZA Szamotuły 123168/07/2024 80 0 
21 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 058776/01/2024 79 0 
22 KRAJEWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 084240/01/2024 78 0 
23 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły 033242/02/2024 76 0 
24 CHUDY Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 76 0 
25 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 042809/01/2024 75 2 
26 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 080831/01/2024 75 0 
27 CHLEBNICZEK Mariusz TARCZA Szamotuły 092135/01/2024 73 0 
28 PIETRUSCHKA Georg TARCZA Szamotuły 116762/03/2024 73 0 
29 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 643370/01/2024 71 1 
30 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/12/2023 71 0 
31 ARCISZEWSKI Adam TARCZA Szamotuły 073012/03/2024 71 0 
32 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły 058777/01/2024 70 1 
33 GRUPIŃSKI Grzegorz TARCZA Szamotuły 048072/01/2024 69 0 
34 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384/01/2024 68 0 
35 DZIUBINSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 024819/01/2024 66 1 
36 GRACZYK Michał TARCZA Szamotuły 071517/01/2024 64 0 
37 MUSIAŁ MIchalina TARCZA Szamotuły 113016/01/2024 58 1 
38 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 105531/02/2024 54 1 
39 NOWAK Dominik TARCZA Szamotuły 113018/01/2024 52 0 
40 RAKOWSKI Fabian TARCZA Szamotuły 107256/01/2024 51 0 
41 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 098312/01/2024 51 0 
42 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły 108193/01/2024 51 0 
43 ŻWAWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 117804/04/2024 48 0 
44 POLAK Konrad TARCZA Szamotuły 072363/03/2024 46 0 
45 KRÓLIKOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 095643/01/2024 44 0 
46 GIERCZAK Dominik TARCZA Szamotuły 037606/01/2024 44 0 
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47 POPIELARSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 120786/06/2024 42 0 
48 BARTKOWIAK Ryszard Józef TARCZA Szamotuły 006904/01/2024 40 0 
49 SIĄKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 117803/04/2024 39 0 
50 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/03/2024 39 0 
51 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły 040607/01/2024 37 0 
52 MAĆKOWIAK Krzysztof TARCZA Szamotuły 113014/01/2024 36 0 
53 BEBEN Grzegorz TARCZA Szamotuły 116761/03/2024 36 0 
54 PĘCZAK Jakub TARCZA Szamotuły 058773/03/2024 34 0 
55 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 045523/01/2024 30 0 
56 POPIOŁEK Damian TARCZA Szamotuły 085947/01/2024 29 0 
56 BASIŃSKA Bernadetta TARCZA Szamotuły 079731/01/2024 29 0 
58 WIENCH Krzysztof TARCZA Szamotuły 073014/01/2024 28 0 
59 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 080108/04/2024 27 0 
60 WOŹNIAK Agnieszka TARCZA Szamotuły 064349/01/2024 26 0 
61 LUBIŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 056841/01/2024 25 0 
62 WOŹNIAK Mikołaj TARCZA Szamotuły 049813/01/2024 21 0 
63 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/07/2024 20 0 
64 ZUZEK Marek TARCZA Szamotuły 088524/03/2024 18 0 
65 URLEWICZ Marek TARCZA Szamotuły 069590/03/2024 13 0 
65 CESAR Jędrzej TARCZA Szamotuły 064352/01/2024 13 0 
67 JANICKI Ryszard TARCZA Szamotuły 098589/12/2022 8 0 
67 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/06/2024 8 0 
69 EIBEN Piotr TARCZA Szamotuły 006950/07/2024 6 0 
70 ANGLARD Szymon TARCZA Szamotuły 042810/02/2024 3 0 
70 PYTEL Rafał TARCZA Szamotuły 069172/03/2024 3 0 
72 PAŁKA Sebastian TARCZA Szamotuły 103884/01/2024 1 0 
73 GRACZYK Jan TARCZA Szamotuły 085943/02/2024 0 0 
74 BIEGAŃSKI Jan TARCZA Szamotuły 035559/01/2024 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

NOWAK Przemysław 
Sędzia kl. I 
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Protokół nr. 6 
XIII TURNIEJ STRZELECKI O PUCHAR STAROSTY SZAMOTULSKIEGO - Mutowo 11.08.2024 
Karabin dowolny – Kdw10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto  Licencja Wynik X 

1 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 0088520/01/2024 89 1 
2 WARDYNSKI Piotr TARCZA Szamotuły 089482/01/2024 86 1 
3 JASKUŁA Grzegorz TARCZA Szamotuły 033600/01/2024 85 0 
4 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 080109/01/2024 80 1 
5 POPIELARSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 120786/06/2024 77 0 
6 JERZAK Marcin TARCZA Szamotuły 030059/01/2024 74 0 
7 RACKI Dariusz TARCZA Szamotuły 049822/03/2024 67 1 
8 HERRMANN Marian TARCZA Szamotuły 033601/01/2024 66 0 
9 ZUZEK Marek TARCZA Szamotuły 088524/03/2024 66 0 
10 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/07/2024 65 0 
11 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 080110/01/2024 64 0 
12 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/12/2023 64 0 
13 WOŹNIAK Mikołaj TARCZA Szamotuły 049813/01/2024 64 1 
14 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły 058777/01/2024 64 0 
15 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 058776/01/2024 61 0 
16 KAJZDERSKI Marian TARCZA Szamotuły 112351/01/2024 58 0 
16 BASIŃSKI Bariusz TARCZA Szamotuły 079732/01/2024 58 0 
18 URBAN Jarosław PKS Piła 290270/01/2024 56 0 
19 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/03/2024 56 0 
20 MOLIK Wiesław TARCZA Szamotuły 120961/06/2024 54 0 
21 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 123927/07/2024 51 0 
22 BARTKOWIAK Ryszard Józef TARCZA Szamotuły 006904/01/2024 51 0 
23 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384/01/2024 49 0 
24 MUSIAŁ MIchalina TARCZA Szamotuły 113016/01/2024 49 0 
25 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 027433/12/2023 49 0 
26 NOWAK Dominik TARCZA Szamotuły 113018/01/2024 48 0 
27 TROJANEK Piotr VIS Gostyń 064807/01/2024 46 0 
28 ŻWAWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 117804/04/2024 45 0 
29 ARCISZEWSKI Adam TARCZA Szamotuły 073012/03/2024 45 1 
30 DZIUBINSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 024819/01/2024 44 0 
31 JUST Jerzy TARCZA Szamotuły 002130/01/2024 43 0 
31 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/07/2024 43 0 
33 POLAK Konrad TARCZA Szamotuły 072363/03/2024 42 0 
34 JERZAK Leszek TARCZA Szamotuły 026695/01/2024 41 0 
35 LUBIŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 056841/01/2024 41 0 
36 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 080108/04/2024 40 0 
37 CHLEBNICZEK Mariusz TARCZA Szamotuły 092135/01/2024 39 0 
38 GRACZYK Michał TARCZA Szamotuły 071517/01/2024 38 0 
39 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 017094/01/2024 36 0 
40 WIENCH Krzysztof TARCZA Szamotuły 073014/01/2024 34 0 
41 KRAJEWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 084240/01/2024 33 0 
42 SIĄKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 117803/04/2024 33 0 
43 GIERCZAK Dominik TARCZA Szamotuły 037606/01/2024 28 0 
44 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 017160/01/2024 24 0 
45 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 080831/01/2024 23 0 
46 BEBEN Grzegorz TARCZA Szamotuły 116761/03/2024 23 0 
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47 PRZEZWICKI Maciej TARCZA Szamotuły 108385/01/2024 22 0 
48 PĘCZAK Jakub TARCZA Szamotuły 058773/03/2024 20 0 
49 BASIŃSKA Bernadetta TARCZA Szamotuły 079731/01/2024 19 0 
50 GRACZYK Jan TARCZA Szamotuły 085943/02/2024 16 0 
51 SPYLCZYN Monika TARCZA Szamotuły 123168/07/2024 15 0 
52 PIETRUSCHKA Georg TARCZA Szamotuły 116762/03/2024 11 0 
53 EIBEN Piotr TARCZA Szamotuły 006950/07/2024 4 0 
54 PAŁKA Sebastian TARCZA Szamotuły 103884/01/2024 2 0 
55 BIEGAŃSKI Jan TARCZA Szamotuły 035559/01/2024 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

NOWAK Przemysław 
Sędzia kl. I 
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XIII TURNIEJ STRZELECKI O PUCHAR STAROSTY SZAMOTULSKIEGO - Mutowo 11.08.2024 

 
 

Komunikat zawiera: 

• Lista uczestników zawodów 

• Protokół Nr 1 – Pistolet pneumatyczny – Ppn10  

• Protokół Nr 2 – Karabin pneumatyczny – Kpn10  

• Protokół Nr 3 – Pistolet sportowy – Psp10  

• Protokół Nr 4 – Pistolet centralnego zapłonu – Pcz10  

• Protokół Nr 5 – Pistolet wojskowy – Pw10 

• Protokół Nr 6 – Karabin dowolny– KdwZ10 

 

 

Sędzia Główny Zawodów 
MUSIAŁ Michał 
Sędzia kl. I 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
NOWAK Przemysław 

Sędzia kl. I 

 

 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z 
zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 
Protestów nie wniesiono. 

 

Obserwator WZSS 
MUSIAŁ Michał 

Sędzia kl. I 
 

 

 

 


